D’acord amb tot l’anterior, el  VEC ascendeix a  QUINZE-MIL CINC-CENTS NORANTA-UN
EUROS AMB VINT-I-CUATRE CÈNTIMS (15.591,24€). 

B3. Pressupost base de licitació: 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de DIVUIT-MIL 
VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (18.865,40 €)  

De la  quantitat  anterior, correspon QUINZE-MIL CINC-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB
VINT-I-CUATRE  CÈNTIMS (15.591,24€)  en  concepte  de  pressupost  base  de  licitació  net  i
TRES-MIL DOS-CENTS SETENTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (3.274,16€),  en